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İlgi : 08.11.2024 tarihli ve 87385697-489/763827 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazıda Dernekler Bilgi Sistemi (DERBİS) üzerinden alınan barkodlu tüzüğün, her 
kurumda geçerli olup olmadığı hakkında bilgi istenilmiştir.

DERBİS’ e ikili doğrulama ile giriş yapan dernek ilgilisi “Dernek İşlemleri” menüsü 
a ltında  yer alan “B arkodlu  Tüzük O lu ş tu r” bölüm ünden B arkodlu  Tüzük 
oluşturabilmektedir. Oluşturulan bu tüzük sayfasının (PDF ya da yazıcı çıktısı) alt 
bölümünde; Dernek Kütük Numarası, Doğrulama Kodu, Doğrulama Linki ve Doğrulama 
QRCode bilgileri yer almaktadır. Oluşturulan Barkodlu Tüzük, derneğin bağlı bulunduğu İl 
Müdürlüğünce incelenerek DERBİS sistemine yüklenen onaylı ve Islak İmzalı tüzüğün bir 
dijital kopyasıdır.

Doğrulama işlemini yapacak kurum, kişi herhangi bir yetkiye ihtiyaç duymadan 
yukarıda belirtilen ve belgenin alt kısmında yer alan QRCode’ u mobil cihazından okutarak 
ya da doğrulama linkini kullanarak DERBİS’ e yönlendirilmektedir. Doğrulama link ile 
yapılacak ise belge altında bulunan Dernek Kütük Numarası ve Doğrulama Linki girilerek 
belge doğrulanabileceği gibi QRCode ile doğrulamada Dernek Kütük Numarası ve 
Doğrulama Linki otomatik olarak ekrana gelmektedir. Yukarıda belirtilen işlem 
adımlarından sonra “Sorgula” linkine tıklayan kullanıcı evrakın doğrulama işleminin başarılı 
olması durumunda mesaj ile bilgilendirilip Barkodlu Tüzüğü görüntüleyebileceği linke 
yönlendirilmektedir. Bilgilerde hata olması ya da Barkodlu Tüzüğün doğrulanmaması 
durumunda ise belgenin doğrulanamadığı mesajı kullanıcıya gösterilmektedir.

Bu kapsamda yukarıdaki bilgiler doğrultusunda barkod doğrulama işleminin 
yapılabileceği ve ilgili tüzüğün geçerliliği sistemden doğrulanmış bir tüzük olduğu 
değerlendirilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: VHYfDO-sDJZvs-cG711y-F8 93RZ-HdIL3KOD Doğrulama Linki: https://www. turkiye. gov. tr/icisleri-ebys
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